
 

Mercedes-Benz SLK
200i 135 kW Automat / 23/06/2015 / 58 663 km

549 950 Kč s DPH   454 504 Kč bez DPH

Karoserie Kabriolet Výkon motoru 135 kW

V provozu od 23/06/2015 Převodovka Automatická

Najeto 58 663 km STK 11/2025

Palivo benzín Servisní knížka -

Objem motoru 1 991 ccm VIN WDD1724341F115419

Při financování vozu našimi partnery možná sleva až 10 000,- Kč. Možnost sjednání
prodloužené záruky na vůz až na 36 měsíců.

Výbava vozidla
ABS
Airbag 4x
Automatické svícení
Autorádio
Bi-xenony
Bluetooth
CD přehrávač
Dálkové centrální zamykání
Denní svícení
El. ovládání zrcátek
El. přední okna
El. sklopná zrcátka

ESP
Klimatizace man. 
Kožená sedadla
Kožené čalounění
Kožené potahy
Litá kola
Multifunkční volant
Nastavitelný volant
Ostřikovače světlometů
Otevíratelná střecha
Palubní počítač
Panoramatická střecha

Parkovací asistent
Posilovač řízení
Satelitní navigace
Senzor stěračů
Senzor tlaku v pneumatikách
Start/Stop systém
Tempomat
Tónovaná skla
USB
Vyhřívaná sedadla
Vyhřívaná zrcátka
Výškově nastavitelná sedadla


